
 

 

UCHWAŁA NR 422/XXII/16 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz.446), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1651 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z pomnika przyrody, znajdującego się na terenie Gminy Węgliniec: 

- Dąb szypułkowy (Quercus robur) - o obwodzie 474 cm, rosnący na działce nr 153/2149 w miejscowości 

Polana, przy posesji nr 22. 

2. Zniesienie ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje  

ze względu na utratę wartości przyrodniczych drzewa oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Błauciak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2016 r.

Poz. 4404


		2016-10-03T12:10:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




